
 

 

 

 

 

 

 

 

PERATURAN BUPATI WAY KANAN 

NOMOR 23 TAHUN 2019  

 

TENTANG 

 

PERUBAHAN  ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 3 TAHUN 2019 

TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA 

DESA SETIAP KAMPUNG DI KABUPATEN WAY KANAN  

TAHUN ANGGARAN 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIKELUARKAN OLEH 

 BAGIAN HUKUM SETDAKAB. WAY KANAN  

TAHUN 2019 

 

BERITA DAERAH KABUPATEN WAY KANAN 

TAHUN 2019 NOMOR 23 



 

BERITA DAERAH KABUPATEN WAY KANAN 
TAHUN 2019 NOMOR 23 

 

 

PERATURAN BUPATI WAY KANAN 

NOMOR 23 TAHUN 2019 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 3 TAHUN 2019 

TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA 

DESA SETIAP KAMPUNG DI KABUPATEN WAY KANAN 

TAHUN ANGGARAN 2019 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

BUPATI WAY KANAN, 

Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 15 

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 49 Tahun 2016 

tentang Tata Cara Pengalokasian, Penyaluran, 

Penggunaan, Pemantauan dan Evaluasi Dana Desa, 

Pemerintah Kabupaten Way Kanan telah menetapkan 

Peraturan Bupati Nomor 3 tahun 2019 tentang Tata 

Cara Pembagian dan Penetapan Rincian Dana Desa 

Setiap Kampung di Kabupaten Way Kanan Tahun 

Anggaran 2019; 

b. bahwa sehubungan adanya perbedaan karena 

pembulatan pada alokasi formula dan total pagu 

Dana Desa yang telah ditetapkan pada Peraturan 

Bupati sebagaimana dimaksud pada huruf a dengan 

aplikasi OMSPAN (Online Monitoring Sistem 

Perbendaharaan dan Anggaran Negara) dan untuk 

memberikan kepastiaan hukum maka perlu 

dilakukan perubahan terhadap Peraturan Bupati 

tersebut; 

c.bahwa... 



- 2 - 

 

 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud pada huruf a dan huruf b, maka perlu 

menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan 

atas Peraturan Bupati Nomor 3 Tahun 2019 tentang 

Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian Dana 

Desa Setiap Kampung di Kabupaten Way Kanan 

Tahun Anggaran 2019; 

Mengingat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Undang–Undang Nomor 12 Tahun 1999 tentang 

Pembentukan Kabupaten Daerah Tingkat II Way 

Kanan, Kabupaten Daerah Tingkat II Lampung Timur 

dan Kotamadya Daerah Tingkat II Metro (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 46, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor  3825); 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan  

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 

Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5234); 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5495); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia 5587), 

sebagaimana  telah   beberapa kali diubah,  terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 

Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 

Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5679); 

5.Peraturan… 



- 3 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 

Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5717), 

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 

tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Pemerintah 

Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan 

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 

Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6321); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang 

Dana Desa yang Bersumber dari Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 168, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5558), sebagaimana telah beberapa kali  

diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 

8 Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang 

Dana Desa yang Bersumber dari Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 57, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5864); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 

2014 tentang Pedoman Pembangunan Desa (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094); 

8. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah 

Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 2 Tahun 2016 

tentang Indeks Desa Membangun (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 300); 

 

9.Peraturan... 



- 4 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 

2016 tentang Kewenangan Desa (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 1037); 

10. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 50 Tahun 2017 

tentang Pengelolaan Transfer ke Daerah dan Dana 

Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 

Nomor 537), sebagaimana telah beberapa kali  diubah 

terakhir dengan Peraturan Menteri Keuangan Nomor 

225 Tahun 2017 tentang Perubahan Kedua atas 

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 50 tahun 2017 

tentang Pengelolaan Transfer  ke  Daerah  dan   Dana 

Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 

Nomor 1970); 

11. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 199 Tahun 2017 

tentang Tata Cara Pengalokasian Dana Desa Setiap 

Kabupaten/Kota dan Penghitungan Rincian Dana 

Desa di Setiap Desa (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2017 Nomor 1884); 

12. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 226 Tahun 2017 

tentang Perubahan Rincian Dana Desa Menurut 

Daerah Kabupaten/Kota Tahun Anggaran 2018 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 

1971); 

13. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 193 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Dana Desa (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 1838); 

14. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah 

Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 16 Tahun 2018 

tentang Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2019 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 

1448); 

15. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 

2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

16.Peraturan... 



- 5 - 

 

 

 

 

 

 

 

16. Peraturan Daerah Way Kanan Nomor 4 Tahun 2016 

tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah 

Daerah Kabupaten Way Kanan Tahun 2016-2021 

(Lembaran Daerah Kabupaten Way Kanan Tahun 

2016 Nomor 4, Tambahan Lembaran Daerah 

Kabupaten Way Kanan Nomor 156); 

17. Peraturan Daerah Kabupaten Way Kanan Nomor 17 

Tahun 2018 tentang Anggaran Pendapatan Belanja 

Daerah Tahun Anggaran 2019 (Lembaran Daerah 

Kabupaten Way Kanan Tahun 2018 Nomor 17); 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI NOMOR 3 TAHUN 2019 TENTANG 

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN 

DANA DESA SETIAP KAMPUNG DI KABUPATEN WAY 

KANAN TAHUN ANGGARAN 2019. 

   

Pasal I 

Ketentuan yang ada pada Lampiran I dan Lampiran II 

Peraturan Bupati Nomor 3 Tahun 2019 tentang Tata Cara 

Pembagian dan Penetapan Rincian Dana Desa Setiap 

Kampung di Kabupaten Way Kanan Tahun Anggaran 

2019 (Berita Daerah Kabupaten Way Kanan Tahun 2019 

Nomor 3) yang mengatur rincian besaran Dana Desa 

setiap Kampung di Kabupaten Way Kanan Tahun 

Anggaran 2019 diubah sehingga tercantum dalam 

Lampiran yang merupakan bagian tak terpisahkan dari 

Peraturan Bupati ini. 

 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

Agar… 



- 6 - 

 

 

 

 

  Ditetapkan di Blambangan Umpu 

pada tanggal 4 Oktober  2019 

 

BUPATI WAY KANAN, 

 

Dto. 

  
RADEN ADIPATI SURYA 

 

Diundangkan di Blambangan Umpu 

pada tanggal  4  Oktober r2019  

 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN WAY KANAN, 

 

Dto. 

 

SAIPUL 

 

BERITA DAERAH KABUPATEN WAY KANAN TAHUN 2019 NOMOR 23 

 

 

 

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 

menempatkannya dalam Berita Daerah Kabupaten Way 

Kanan. 

 

Disalin sesuai aslinya 
KEPALA BAGIAN HUKUM, 

 
 

INDRA ZAKARIYA R, SH.,MH 
Pembina (IV/a) 

NIP. 19750926 200212 1 003 



- 7  -

LAMPIRAN I

PERATURAN BUPATI WAY KANAN

NOMOR    23         TAHUN 2019

TENTANG

PERUBAHAN  ATAS   PERATURAN  BUPATI

NOMOR     3     TAHUN    2018     TENTANG

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN

RINCIAN DANA DESA SETIAP KAMPUNG

TAHUN ANGGARAN 2019

No. KECAMATAN NAMA KAMPUNG ALOKASI DASAR (Rp)
ALOKASI AFIRMASI               

(Rp)

ALOKASI FORMULA                   

(Rp)

 PAGU DANA DESA 

SETIAP DESA                  

(Rp) 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)= (4) + (5) + (6)

1 BLAMBANGAN RAMBANG JAYA                   672.421.000 -                                128.063.000                 800.484.000                 

2 UMPU GISTANG                   672.421.000 -                                271.660.000                 944.081.000                 

3 SIDOARJO                   672.421.000 -                                127.815.000                 800.236.000                 

4 BUMI RATU 672.421.000                  -                                117.163.000                 789.584.000                 

5 LEMBASUNG 672.421.000                  -                                177.241.000                 849.662.000                 

6 NEGERI BARU 672.421.000                  -                                318.483.000                 990.904.000                 

7 NEGERI BATIN 672.421.000                  -                                179.431.000                 851.852.000                 

8 GUNUNG SANGKARAN 672.421.000                  211.289.000             235.698.000                 1.119.408.000              

9 TANJUNG RAJA GIHAM 672.421.000                  422.578.000             295.503.000                 1.390.502.000              

10 SEGARA MIDER 672.421.000                  -                                125.002.000                 797.423.000                 

11 UMPU BHAKTI 672.421.000                  -                                75.112.000                   747.533.000                 

12 SANGKARAN BHAKTI 672.421.000                  -                                86.876.000                   759.297.000                 

13 BUMI BARU 672.421.000                  -                                87.268.000                   759.689.000                 

14 TANJUNG SARI 672.421.000                  -                                103.556.000                 775.977.000                 

15 SRI REJEKI 672.421.000                  -                                192.108.000                 864.529.000                 

16 KARANG UMPU 672.421.000                  -                                164.164.000                 836.585.000                 

17 UMPU KENCANA 672.421.000                  -                                91.387.000                   763.808.000                 

18 SRIWIJAYA 672.421.000                  -                                85.587.000                   758.008.000                 

19 BRATA YUDHA 672.421.000                  -                                72.255.000                   744.676.000                 

20 GEDUNG BATIN 672.421.000                  -                                197.725.000                 870.146.000                 

21 TANJUNG RAJA SAKTI 672.421.000                  211.289.000             227.379.000                 1.111.089.000              

22 NEGERI BUMI PUTRA 672.421.000                  -                                192.581.000                 865.002.000                 

23 PANCA NEGERI 672.421.000                  -                                263.115.000                 935.536.000                 

24 GEDUNG RIANG 672.421.000                  -                                77.015.000                   749.436.000                 

25 OJO LALI 672.421.000                  -                                102.181.000                 774.602.000                 

26 KASUI DATAR BANCONG 672.421.000                  -                                101.632.000                 774.053.000                 

27 KEDATON 672.421.000                  211.289.000             322.164.000                 1.205.874.000              

28 KARANG LANTANG 672.421.000                  -                                191.101.000                 863.522.000                 

29 KASUI LAMA 672.421.000                  -                                129.466.000                 801.887.000                 

30 KAMPUNG BARU 672.421.000                  -                                148.265.000                 820.686.000                 

31 JUKUH KEMUNING 672.421.000                  -                                143.315.000                 815.736.000                 

32 KOTA WAY 672.421.000                  211.289.000             270.096.000                 1.153.806.000              

33 TANJUNG KURUNG 672.421.000                  -                                200.885.000                 873.306.000                 

34 TALANG MANGGA 672.421.000                  -                                70.750.000                   743.171.000                 

35 TANJUNG HARAPAN 672.421.000                  211.289.000             211.584.000                 1.095.294.000              

36 SINAR GADING 672.421.000                  -                                110.936.000                 783.357.000                 

37 JAYA TINGGI 672.421.000                  -                                89.168.000                   761.589.000                 

38 SUKA JADI 672.421.000                  -                                160.510.000                 832.931.000                 

39 GELOMBANG PANJANG 672.421.000                  -                                105.577.000                 777.998.000                 

40 TANGKAS 672.421.000                  -                                71.144.000                   743.565.000                 

41 TANJUNG BULAN 672.421.000                  -                                146.125.000                 818.546.000                 

42 TANJUNG KURUNG LAMA 672.421.000                  -                                203.054.000                 875.475.000                 

43 BUKITBATU 672.421.000                  -                                181.386.000                 853.807.000                 

44 BANJIT BUNGLAI 672.421.000                  211.289.000             346.107.000                 1.229.817.000              

45 CAMPANG LAPAN 672.421.000                  -                                136.602.000                 809.023.000                 

BESARAN DANA DESA SETIAP KAMPUNG

DI KABUPATEN WAY KANAN TAHUN ANGGARAN 2019



- 8  -

46 SUMBER BARU 672.421.000                  211.289.000             352.682.000                 1.236.392.000              

47 RANTAU TEMIANG 672.421.000                  211.289.000             308.302.000                 1.192.012.000              

48 JUKU BATU 672.421.000                  211.289.000             458.002.000                 1.341.712.000              

49 BALI SADAR 672.421.000                  -                                117.656.000                 790.077.000                 

50 DONO MULYO 672.421.000                  -                                110.810.000                 783.231.000                 

51 BALI SADAR UTARA 672.421.000                  -                                93.062.000                   765.483.000                 

52 BALI SADAR SELATAN 672.421.000                  -                                96.960.000                   769.381.000                 

53 MENANGA JAYA 672.421.000                  422.578.000             398.085.000                 1.493.084.000              

54 ARGO MULYO 672.421.000                  -                                288.402.000                 960.823.000                 

55 RANTAU JAYA 672.421.000                  -                                174.842.000                 847.263.000                 

56 REBANG TINGGI 672.421.000                  -                                341.641.000                 1.014.062.000              

57 SIMPANG ASAM 672.421.000                  -                                147.221.000                 819.642.000                 

58 BANDAR AGUNG 672.421.000                  -                                129.037.000                 801.458.000                 

59 KEMU 672.421.000                  -                                185.727.000                 858.148.000                 

60 MENANGA SIAMANG 672.421.000                  211.289.000             382.719.000                 1.266.429.000              

61 NEKI 672.421.000                  -                                155.518.000                 827.939.000                 

62 SUMBER SARI 672.421.000                  -                                116.754.000                 789.175.000                 

63 BARADATU SETIA NEGARA 672.421.000                  -                                112.187.000                 784.608.000                 

64 GEDUNG PAKUON 672.421.000                  -                                133.994.000                 806.415.000                 

65 BUMI MERAPI 672.421.000                  -                                56.472.000                   728.893.000                 

66 BANJAR SARI 672.421.000                  -                                61.931.000                   734.352.000                 

67 GUNUNG KATUN 672.421.000                  -                                226.787.000                 899.208.000                 

68 BHAKTI NEGARA 672.421.000                  -                                68.122.000                   740.543.000                 

69 BUMI REJO 672.421.000                  -                                99.114.000                   771.535.000                 

70 SUKOSARI 672.421.000                  -                                98.689.000                   771.110.000                 

71 BANJAR SETIA 672.421.000                  -                                105.213.000                 777.634.000                 

72 GEDUNG REJO 672.421.000                  -                                99.095.000                   771.516.000                 

73 BANJAR AGUNG 672.421.000                  422.578.000             200.728.000                 1.295.727.000              

74 CUGAH 672.421.000                  -                                82.434.000                   754.855.000                 

75 TIUH BALAK I 672.421.000                  -                                42.699.000                   715.120.000                 

76 TIUH BALAK 672.421.000                  -                                145.174.000                 817.595.000                 

77 MEKAR ASRI 672.421.000                  -                                133.560.000                 805.981.000                 

78 BANJAR NEGARA 672.421.000                  -                                112.019.000                 784.440.000                 

79 BANJAR MASIN 672.421.000                  -                                85.961.000                   758.382.000                 

80 BANJAR MULYA 672.421.000                  422.578.000             221.050.000                 1.316.049.000              

81 BANJAR BARU 672.421.000                  -                                82.892.000                   755.313.000                 

82 BAHUGA TULANG BAWANG 672.421.000                  -                                62.786.000                   735.207.000                 

83 MESIR UDIK 672.421.000                  -                                69.667.000                   742.088.000                 

84 MESIR ILIR 672.421.000                  -                                115.908.000                 788.329.000                 

85 SAPTO RENGGO 672.421.000                  -                                123.020.000                 795.441.000                 

86 GIRI HARJO 672.421.000                  -                                137.111.000                 809.532.000                 

87 BUMI AGUNG WATES 672.421.000                  -                                72.479.000                   744.900.000                 

88 SERDANG KURING 672.421.000                  -                                111.311.000                 783.732.000                 

89 BUMI  AGUNG 672.421.000                  -                                87.679.000                   760.100.000                 

90 MEKAR JAYA 672.421.000                  -                                84.454.000                   756.875.000                 

91 KOTA DEWA 672.421.000                  -                                83.919.000                   756.340.000                 

92 DEWA AGUNG 672.421.000                  -                                88.130.000                   760.551.000                 

93 PAKUAN RATU KARANG AGUNG 672.421.000                  -                                217.412.000                 889.833.000                 

94 TANJUNG RATU 672.421.000                  -                                144.758.000                 817.179.000                 

95 PAKUAN RATU 672.421.000                  -                                80.122.000                   752.543.000                 

96 GUNUNG CAHYA 672.421.000                  -                                80.103.000                   752.524.000                 

97 RUMBIH 672.421.000                  -                                108.631.000                 781.052.000                 

98 NEGARA RATU 672.421.000                  -                                142.672.000                 815.093.000                 

99 NEGARA SAKTI 672.421.000                  -                                216.497.000                 888.918.000                 

100 SUKABUMI 672.421.000                  -                                113.826.000                 786.247.000                 

101 TANJUNG AGUNG 672.421.000                  -                                127.016.000                 799.437.000                 

102 TANJUNG SERUPA 672.421.000                  -                                183.164.000                 855.585.000                 

103 NEGARA HARJA 672.421.000                  -                                114.921.000                 787.342.000                 

104 BAKTI NEGARA 672.421.000                  -                                97.201.000                   769.622.000                 



- 9  -

105 PAKUAN BARU 672.421.000                  -                                99.197.000                   771.618.000                 

106 NEGARA TAMA 672.421.000                  -                                67.357.000                   739.778.000                 

107 WAY TAWAR 672.421.000                  -                                76.607.000                   749.028.000                 

108 GUNUNG WARAS 672.421.000                  -                                208.605.000                 881.026.000                 

109 PAKUAN SAKTI 672.421.000                  -                                93.319.000                   765.740.000                 

110 SERUPA INDAH 672.421.000                  -                                74.467.000                   746.888.000                 

111 BUMI MULYA 672.421.000                  -                                73.038.000                   745.459.000                 

112 NEGERI AGUNG NEGERI AGUNG 672.421.000                  -                                70.360.000                   742.781.000                 

113 BANDAR DALAM 672.421.000                  211.289.000             277.942.000                 1.161.652.000              

114 PULAU BATU 672.421.000                  -                                102.042.000                 774.463.000                 

115 PENENGAHAN 672.421.000                  -                                126.646.000                 799.067.000                 

116 KARYA AGUNG 672.421.000                  -                                95.050.000                   767.471.000                 

117 SUNSANG 672.421.000                  -                                116.090.000                 788.511.000                 

118 KOTA BARU 672.421.000                  -                                108.689.000                 781.110.000                 

119 KOTABUMI WAY KANAN 672.421.000                  211.289.000             286.219.000                 1.169.929.000              

120 GEDUNG MENENG 672.421.000                  -                                228.442.000                 900.863.000                 

121 GEDUNG HARAPAN 672.421.000                  -                                134.073.000                 806.494.000                 

122 TANJUNG REJO 672.421.000                  -                                96.023.000                   768.444.000                 

123 KALI PAPAN 672.421.000                  -                                179.478.000                 851.899.000                 

124 MULYA SARI 672.421.000                  -                                104.331.000                 776.752.000                 

125 WAY LIMAU 672.421.000                  -                                56.100.000                   728.521.000                 

126 GEDUNG JAYA 672.421.000                  -                                85.209.000                   757.630.000                 

127 REJO SARI 672.421.000                  -                                143.767.000                 816.188.000                 

128 BANDAR KASIH 672.421.000                  -                                112.187.000                 784.608.000                 

129 SUMBER REJEKI 672.421.000                  -                                185.840.000                 858.261.000                 

130 MULYA AGUNG 672.421.000                  -                                69.242.000                   741.663.000                 

131 WAY TUBA WAY TUBA 672.421.000                  -                                183.075.000                 855.496.000                 

132 KARYA JAYA 672.421.000                  -                                82.434.000                   754.855.000                 

133 SAY UMPU 672.421.000                  -                                140.692.000                 813.113.000                 

134 BERINGIN JAYA 672.421.000                  -                                88.881.000                   761.302.000                 

135 SUMA MUKTI 672.421.000                  -                                67.418.000                   739.839.000                 

136 RAMSAI 672.421.000                  -                                105.749.000                 778.170.000                 

137 BANDAR SARI 672.421.000                  -                                105.839.000                 778.260.000                 

138 BUMI DANA 672.421.000                  -                                152.036.000                 824.457.000                 

139 BUKIT GEMURUH 672.421.000                  -                                141.185.000                 813.606.000                 

140 WAY MENCAR 672.421.000                  -                                75.932.000                   748.353.000                 

141 WAY PISANG 672.421.000                  -                                85.441.000                   757.862.000                 

142 BUKIT HARAPAN 672.421.000                  -                                110.745.000                 783.166.000                 

143 WAY TUBA ASRI 672.421.000                  -                                139.522.000                 811.943.000                 

144 REBANG LEBAK PENIANGAN 672.421.000                  -                                257.536.000                 929.957.000                 

145 TANGKAS TANJUNG TIGA 672.421.000                  -                                136.292.000                 808.713.000                 

146 MADANG JAYA 672.421.000                  -                                172.170.000                 844.591.000                 

147 AIR RINGKIH 672.421.000                  -                                146.151.000                 818.572.000                 

148 GUNUNG SARI 672.421.000                  -                                161.651.000                 834.072.000                 

149 SIMPANG TIGA 672.421.000                  -                                472.154.000                 1.144.575.000              

150 TANJUNG RAYA 672.421.000                  -                                141.620.000                 814.041.000                 

151 BERINGIN JAYA 672.421.000                  -                                123.877.000                 796.298.000                 

152 KARYA MAJU 672.421.000                  -                                119.607.000                 792.028.000                 

153 MULYA JAYA 672.421.000                  -                                135.716.000                 808.137.000                 

154 GUNUNG GUNUNG LABUHAN 672.421.000                  -                                127.149.000                 799.570.000                 

155 LABUHAN GUNUNG BARU 672.421.000                  -                                88.659.000                   761.080.000                 

156 BANJAR SAKTI 672.421.000                  -                                111.691.000                 784.112.000                 

157 SUKA NEGERI 672.421.000                  -                                238.635.000                 911.056.000                 

158 NEGERI MULYO 672.421.000                  -                                70.035.000                   742.456.000                 

159 NEGERI SUNGKAI 672.421.000                  -                                126.039.000                 798.460.000                 

160 GUNUNG SARI 672.421.000                  -                                102.521.000                 774.942.000                 

161 WAY TUBA 672.421.000                  -                                61.373.000                   733.794.000                 

162 BENGKULU 672.421.000                  -                                203.226.000                 875.647.000                 

163 BENGKULU REJO 672.421.000                  -                                282.348.000                 954.769.000                 



- 10  -

164 KAYU BATU 672.421.000                  -                                72.035.000                   744.456.000                 

165 BENGKULU RAMAN 672.421.000                  -                                74.340.000                   746.761.000                 

166 BENGKULU JAYA 672.421.000                  -                                134.643.000                 807.064.000                 

167 TIUH BALAK II 672.421.000                  211.289.000             234.357.000                 1.118.067.000              

168 CURUP PATAH 672.421.000                  -                                125.621.000                 798.042.000                 

169 SUKARAME 672.421.000                  -                                132.918.000                 805.339.000                 

170 BANJAR RATU 672.421.000                  -                                255.952.000                 928.373.000                 

171 NEGERI UJAN MAS 672.421.000                  -                                103.821.000                 776.242.000                 

172 BENGKULU TENGAH 672.421.000                  -                                150.769.000                 823.190.000                 

173 GUNUNG PEKUWON 672.421.000                  -                                56.985.000                   729.406.000                 

174 LABUHAN JAYA 672.421.000                  -                                116.479.000                 788.900.000                 

175 NEGARA BATIN NEGARA BATIN 672.421.000                  -                                164.755.000                 837.176.000                 

176 PURWA AGUNG 672.421.000                  -                                126.402.000                 798.823.000                 

177 PURWA NEGARA 672.421.000                  -                                199.572.000                 871.993.000                 

178 SETIA NEGARA 672.421.000                  -                                219.159.000                 891.580.000                 

179 SRI MULYO 672.421.000                  -                                164.507.000                 836.928.000                 

180 SRI MENANTI 672.421.000                  -                                135.156.000                 807.577.000                 

181 KARTA JAYA 672.421.000                  -                                150.885.000                 823.306.000                 

182 GISTING JAYA 672.421.000                  -                                127.041.000                 799.462.000                 

183 MARGA JAYA 672.421.000                  -                                78.173.000                   750.594.000                 

184 BUMI JAYA 672.421.000                  -                                96.715.000                   769.136.000                 

185 GEDUNG JAYA 672.421.000                  -                                123.490.000                 795.911.000                 

186 ADI JAYA 672.421.000                  -                                81.500.000                   753.921.000                 

187 SARI JAYA 672.421.000                  -                                131.567.000                 803.988.000                 

188 NEGARA MULYA 672.421.000                  -                                123.001.000                 795.422.000                 

189 KOTA JAWA 672.421.000                  -                                120.881.000                 793.302.000                 

190 NEGERI BESAR NEGERI BESAR 672.421.000                  -                                156.213.000                 828.634.000                 

191 KILING-KILING 672.421.000                  -                                120.252.000                 792.673.000                 

192 KALIAWI 672.421.000                  -                                99.020.000                   771.441.000                 

193 TIUH BARU 672.421.000                  -                                182.031.000                 854.452.000                 

194 BIMA SAKTI 672.421.000                  -                                125.877.000                 798.298.000                 

195 TEGAL MUKTI 672.421.000                  -                                108.565.000                 780.986.000                 

196 NEGARA JAYA 672.421.000                  -                                108.888.000                 781.309.000                 

197 PAGAR IMAN 672.421.000                  -                                156.934.000                 829.355.000                 

198 SRI BASUKI 672.421.000                  -                                90.453.000                   762.874.000                 

199 KALIAWI INDAH 672.421.000                  -                                64.503.000                   736.924.000                 

200 NEGERI JAYA 672.421.000                  -                                84.654.000                   757.075.000                 

201 TANJUNGMAS 672.421.000                  -                                74.742.000                   747.163.000                 

202 NEGERI KASIH 672.421.000                  -                                72.483.000                   744.904.000                 

203 BUAY BAHUGA BUMI HARJO 672.421.000                  -                                98.166.000                   770.587.000                 

204 PUNJUL AGUNG 672.421.000                  -                                79.899.000                   752.320.000                 

205 SRI TUNGGAL 672.421.000                  -                                64.283.000                   736.704.000                 

206 SUKA BUMI 672.421.000                  -                                77.944.000                   750.365.000                 

207 SUKA AGUNG 672.421.000                  -                                52.544.000                   724.965.000                 

208 SUKADANA 672.421.000                  -                                102.515.000                 774.936.000                 

209 NUAR MAJU 672.421.000                  -                                83.603.000                   756.024.000                 

210 LEBUNG LAWE 672.421.000                  -                                63.941.000                   736.362.000                 

211 WAY AGUNG 672.421.000                  -                                45.352.000                   717.773.000                 

212 BUMI AGUNG PISANG BARU 672.421.000                  -                                113.011.000                 785.432.000                 

213 PISANG INDAH 672.421.000                  -                                97.456.000                   769.877.000                 

214 SRI NUMPI 672.421.000                  -                                96.545.000                   768.966.000                 

215 MULYO HARJO 672.421.000                  -                                65.257.000                   737.678.000                 

216 BUMI AGUNG 672.421.000                  -                                245.081.000                 917.502.000                 

217 KARANGAN 672.421.000                  -                                193.579.000                 866.000.000                 

218 WONO HARJO 672.421.000                  -                                82.958.000                   755.379.000                 

219 SUKA MAJU 672.421.000                  -                                72.670.000                   745.091.000                 

220 TANJUNG DALOM 672.421.000                  -                                108.715.000                 781.136.000                 

221 BUMI SAY AGUNG 672.421.000                  -                                102.360.000                 774.781.000                 

148.605.041.000           4.437.069.000          30.841.500.000            183.883.610.000          
TOTAL DANA DESA



- 11  -

Hasil Perhitungan Pagu Dana Desa Kab/Kota ............ BUPATI WAY KANAN,

Pagu Alokasi Dasar Kab/Kota ............ Dto.

Hasil Hitung Alokasi Dasar Kab/Kota ............ RADEN ADIPATI SURYA

Pagu Alokasi Afirmasi Kab/Kota ............

Pagu Alokasi Formula Kab/Kota ............

36776722 73553444 73553444

183883610

148605041 4437052 30841517 183.883.610                 

1.493.084.000              

715.120.000                 

Hasil Hitung Alokasi Formula Kab/Kota ............

Jumlah Desa

Disalin sesuai aslinya

KEPALA BAGIAN HUKUM,

INDRA ZAKARIYA R, SH.,MH
Pembina (IV/a)

NIP. 19750926 200212 1 003


	COVER PERBUP NO .. TAHUN 2019.pdf (p.1)
	Perubahan DD 2019 edit.pdf (p.2-7)
	Perbup DD 2019_perubahan (1).pdf (p.8-12)

